THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu mua vé máy bay cho đoàn đi công tác tại Canada

vào tháng 11 năm 2024, danh mục cụ thể như sau:

Stt Hành trình bay Thời gian Số lượng Điều kiện vé

1

TP.HCM – Ottawa, Canada

 KE476 02NOV SGN > ICN

23h40 > 06h35 03NOV

 KE073 03NOV ICN > YYZ

10h20 > 09h20 03NOV

 AC456 03NOV YYZ > YOW

14h05 > 15h12 03NOV

02/11/2024

–

03/11/2024

 02 vé

- Vé loại phổ thông, có hành lý

ký gửi. 2

Ottawa, Canada –

Vancouver, Canada

 AC345 06NOV YOW > YVR

18h00 > 20h13 06NOV

06/11/2024  02 vé

3

Vancouver, Canada –

TP.HCM

 KE072 09NOV YVR > ICN

13h00 > 17h45 10NOV

 KE477 10NOV ICN > SGN

19h35 > 23h20 10NOV

09/11/2024

–

10/11/2024

02 vé

Kính mời quý đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các loại chi phí liên quan khác;

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

- Người nhận: Tạ Minh Trí

- Phòng Quan hệ Đối ngoại – Trường Đại học Quốc tế

- Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP. Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí

Minh.

- Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3617.

Thời gian khảo sát và báo giá: Đến hết ngày 12/10/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QHĐN.

KT. TRƯỞNG PHÒNG P. QHĐN

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Kim Phụng

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QUAN HỆ ĐỐI NGOẠI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 19/BG-QHĐN Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 10 năm 2024

		2024-10-10T08:23:48+0700